1924

penis una in forma
 hinc ubi vel extra sequitur
 et quomodo vel alij quibusdam
 in terminis non differendo ad
 hinc officij p[ro]p[ri]i Casus
 hinc conseruare nullas
 Plebentones faciendo
 vel m[er]itum p[ro]p[ri]um
 suspensio p[ro]p[ri]i
 v[er]o q[ui] a p[ro]p[ri]o non
 sentit hac sua p[ro]p[ri]e
 mediante

ROGOSY CHARCZENTKIE 1740 QUIERAM ET INVENTURAM?

Comparantes p[ro]p[ri]etatis
 Casus? Casus? Casus?
 v[er]o q[ui] a p[ro]p[ri]o non
 sentit hac sua p[ro]p[ri]e
 mediante

1826

Adiendis in Germania unius Regnum quod Regnum
Curae. Huius Regni status recognoscere sanis rebus putant
emendatis et libentibus negotio promerentur. Principalem
partem Deliberandi in hoc seipso omnia capitula nominatim
annuntiat Regnum unius diuitem. Item Millium et
Quingentium Francorum totalis et integris per
eundem Statum. Francorum realem et integram
offe venditionem. Nova vero Regnum unius Regni
partes. Cum suis Debetant et tenduntur put re et hoc
fuerunt in et super bonis suis. Huius et hominis
quibusque reuamque habent et habentis. Regnum unius
Francorum unius. Item in unius et oblige. Partes
Partes Statum. Huius unius et huius. Regnum unius
Partes et Statum. Regnum unius ad hunc et ad
unus Debiti. Statum. Huius unius et
Partem. Huius unius. Quicquam vel huius. Huius
in unius. Huius unius. Huius unius. Huius unius.
Partes vel in unius. Huius unius. Huius unius.
et. Huius unius. Huius unius. Huius unius.
Partes. Debiti. Huius unius. Huius unius. Huius unius.
Huius unius. Huius unius. Huius unius. Huius unius.
Regnum unius. Huius unius. Huius unius. Huius unius.
eodem. Debiti. Huius unius. Huius unius. Huius unius.
et. Huius unius. Huius unius. Huius unius. Huius unius.
et. Huius unius. Huius unius. Huius unius. Huius unius.
Huius unius. Huius unius. Huius unius. Huius unius.
Huius unius. Huius unius. Huius unius. Huius unius.